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PINTURA IMPRIMACION

RODILLO DE POLIURETANO PARA PINTOR

RODILLO DE POLIURETANO PARA PINTOR

PINCEL

RODILLO DE CORDERITO PARA PINTOR

RODILLO DE CORDERITO PARA PINTOR

ESMALTE POLIURETANICO

ESMALTE POLIURETANICO

ESMALTE POLIURETANICO

ESMALTE POLIURETANICO

DILUYENTE PARA ESMALTE POLIURETANICO

CINTA DE EMPAPELAR PARA PINTOR

CINTA DE EMPAPELAR PARA PINTOR

ESMALTE POLIURETANICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

154000

199000

199000

199000

199000

199000

154000

154000

154000

154000

154000

199000

199000

154000

        16,596.92

         2,935.63

           176.72

           537.29

         1,761.38

           106.03

        12,392.70

        12,392.70

        12,392.70

         2,478.54

         1,668.11

           741.37

         1,112.15

        12,392.70

Cant. Adjudicada

32 L

5

5

6

3

3

16 L

16 L

16 L

4 L

5 L

8 ROLLO

8 ROLLO

16 L

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 352037 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 518.65

$ 587.13

$ 35.34

$ 89.55

$ 587.13

$ 35.34

$ 774.54

$ 774.54

$ 774.54

$ 619.63

$ 333.62

$ 92.67

$ 139.02

$ 774.54

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA $ 77,684.92

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 77,684.92Importes (Imp. Incluido)

SANDRA NEDOV

Firma Electronica

ORDENADOR: 


